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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Delec væske 1080 er et fargeløst, aromatfritt løsemiddel som er svært egnet for avfetting av overflater og deler. 
Konserveringsolje, metallbearbeidingsolje, smøreolje og fett fjernes enkelt med Eurol Delec væske 1080, samt støv, 
smuss og små (metall)partikler.
 
Eurol Delec væske 1080 kan brukes i forskjellige avfettingsprosesser som sprøyting, nedsenking eller 
ultralydrengjøring. Det fjernes enklest ved hjelp av trykkluft.
 
Kondensasjon av vann bør unngås. Arbeidstemperaturer opp til ca. 60 °C er forsvarlige.
 
Eurol Delec væske 1080 etterlater ingen rester etter fjerning. Væsken vil, så lenge den er på metallet, gi en midlertidig 
korrosjonsbeskyttelse.
 
Den er kompatibel med de fleste metaller, plasttyper og gummi (unntatt polystyren, EPDM og SBR gummi).
 
Eurol Delec væske 1080 kjennetegnes ved en sterk avfettende og rengjørende evne, lav fordampningshastighet, en 
svak lukt og en midlertidig korrosjonsbeskyttelse.
 
Eurol Delec væske 1080 har ingen emulgerende virkning.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Kleurloos 

Tetthet ved 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 79 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


